Okunuşu Altı yüz dört milyon sekiz yüz yetmiş bin yüz otuz iki

Bölükleri
Milyonlar Bölüğü Binler Bölüğü Birler Bölüğü

604 870 132

B) Sayı 6 4 0 8 0 7 1 3 2

Okunuşu Altı yüz kırk milyon sekiz yüz yedi bin yüz otuz iki

Bölükleri
Milyonlar Bölüğü Binler Bölüğü Yüzler Bölüğü

604 807 132

C) Sayı 6 0 4 8 0 7 1 3 2

Okunuşu Altı yüz dört milyon sekiz yüz yedi bin yüz otuz iki

Bölükleri
Milyonlar Bölüğü Binler Bölüğü Birler Bölüğü

604 807 132

D) Sayı 6 0 4 8 0 7 1 2 3

Okunuşu Altı yüz dört milyon sekiz yüz yedi bin yüz yirmi üç

Bölükleri
Milyonlar Bölüğü Binler Bölüğü Birler Bölüğü

604 807 132

• • 7, 8 ve 9 basamaklı sayılar milyonlu sayılardır.